
－ 187 －

(伏木富山港)　(単位：トン)

品種・品種別

金属機械工業品　(計)

化 学 工 業 品　(計)

(201)

(211)

(221)

(231)

(241)

(251)

(252)

(253)

(254)

(255)

(256)

(261)

(262)

(263)

(264)

(265)

(271)

(281)

(291)

(301)

(311)

(321)

(322)

(323)

(324)

(331)

(341)

(351)

(361)

原 塩

非 金 属 鉱 物

鉄 鋼

非 鉄 金 属

金 属 製 品

鉄 道 車 両

完 成 自 動 車

そ の 他 輸 送 車 両

二 輪 自 動 車

自 動 車 部 品

そ の 他 輸 送 機 械

産 業 機 械

電 気 機 械

測 量 ･ 光 学 ･ 医 療 機 械

事 務 用 機 器

そ の 他 の 機 械

陶 磁 器

セ メ ン ト

ガ ラ ス 類

窯 業 品

重 油

石 油 製 品

ＬＮＧ (液体天然ガス )

ＬＰＧ (液体石油ガス )

そ の 他 石 油 製 品

コ ー ク ス

石 炭 製 品

化 学 薬 品

化 学 肥 料

ＳＬＢ航路

輸　出 輸　入

3,040

3,040

110

287

287

1,510

288

東南アジア航路

輸　出 輸　入

817

8,111

7,006

978

127

14,767

10,828

66

2,366

2,290

76

34,187

606

7,035

韓国航路

輸　出 輸　入

238

37,109

23,447

3,699

714

3,996

5,253

129,494

268

32,524

1,648

53,758

23

33,656

4,471

15,608

76,358

7,769

40

18,320

中国航路

輸　出 輸　入

1,234

7,462

4,810

2,652

7,411

3,885

494

7,446

5,987

1,459

17,038

276

16,277

合　　計

輸　出 輸　入

2,289

55,722

35,263

7,717

714

3,996

8,032

151,782

268

47,237

2,208

63,857

23

41,933

287

4,471

17,143

129,093

8,651

40

41,920


